
Harmonogram form wsparcia

Zawsze przy uczniach - edukacja włączająca w kształceniu ogólnym w Szkole 
Podstawowej im. Gustawa Morcinka w Krzyżanowicach

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka w Krzyżanowicach 

styczeń 2025

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2025.01.03 
11:00

2025.01.03 
13:15

ZAJĘCIA rozwijające kompetencje 
emocjonalno-społeczne

SP Krzyżanowice

2025.01.03 
11:00

2025.01.03 
13:15

ZAJĘCIA wspierające zdrowie psychiczne 
dzieci i młodzieży - zajęcia plastyczno-
muzyczne 

SP Krzyżanowice

2025.01.07 
14:30

2025.01.07 
15:15

ZAJĘCIA integracyjne, rozwijające 
uzdolnienia językowe – j.angielski

SP Krzyżanowice

2025.01.08 
12:40

2025.01.08 
13:25

ZAJĘCIA dyd-wyrównawcze dla klas 1-3 
gr.3

SP Krzyżanowice

2025.01.08 
13:30

2025.01.08 
15:00

ZAJĘCIA integracyjne, rozwijające 
uzdolnienia matematyczne gr.2

SP Krzyżanowice

2025.01.08 
13:30

2025.01.08 
14:15

ZAJĘCIA dyd-wyrównawcze dla klas 1-3 
gr. 1

SP Krzyżanowice

2025.01.09 
07:15

2025.01.09 
08:00

ZAJĘCIA logopedyczne SP Krzyżanowice

2025.01.09 
13:30

2025.01.09 
14:15

ZAJĘCIA dydaktyczno wyrównawcze z 
j.angielskiego dla klas 4-8

SP Krzyżanowice

2025.01.10 
14:00

2025.01.10 
14:45

Prawa i zasady obywatelskie w projekcie 
europejskim

SP Krzyżanowice

2025.01.13 
12:40

2025.01.13 
14:10

ZAJĘCIA wspierające zdrowie psychiczne 
dzieci i młodzieży - zajęcia plastyczno-
muzyczne 

SP Krzyżanowice

2025.01.13 
13:30

2025.01.13 
14:15

ZAJĘCIA rozwijające umiejętności uczenia 
się

SP Krzyżanowice

2025.01.13 
13:30

2025.01.13 
14:15

ZAJĘCIA dyd-wyrównawcze dla klas 1-3 
gr. 2

SP Krzyżanowice

2025.01.13 
14:30

2025.01.13 
15:15

ZAJĘCIA integracyjne, rozwijające 
uzdolnienia językowe – j.angielski

SP Krzyżanowice

2025.01.16 
07:15

2025.01.16 
08:00

ZAJĘCIA logopedyczne SP Krzyżanowice

2025.01.16 
13:30

2025.01.16 
14:15

ZAJĘCIA dydaktyczno wyrównawcze z 
j.angielskiego dla klas 4-8

SP Krzyżanowice

2025.01.17 
13:30

2025.01.17 
14:15

ZAJĘCIA rozwijające kompetencje 
emocjonalno-społeczne

SP Krzyżanowice

2025.01.20 
12:40

2025.01.20 
13:25

ZAJĘCIA wspierające zdrowie psychiczne 
dzieci i młodzieży - zajęcia plastyczno-
muzyczne 

SP Krzyżanowice



2025.01.20 
13:30

2025.01.20 
14:15

ZAJĘCIA dyd-wyrównawcze dla klas 1-3 
gr. 2

SP Krzyżanowice

2025.01.20 
13:30

2025.01.20 
15:00

ZAJĘCIA świetlicowe integracyjne SP Krzyżanowice

2025.01.20 
13:30

2025.01.20 
14:15

ZAJĘCIA rozwijające umiejętności uczenia 
się

SP Krzyżanowice

2025.01.20 
14:30

2025.01.20 
15:15

ZAJĘCIA integracyjne, rozwijające 
uzdolnienia językowe – j.angielski

SP Krzyżanowice

2025.01.22 
12:40

2025.01.22 
13:25

ZAJĘCIA dyd-wyrównawcze dla klas 1-3 
gr.3

SP Krzyżanowice

2025.01.22 
13:30

2025.01.22 
14:15

ZAJĘCIA dyd-wyrównawcze dla klas 1-3 
gr. 1

SP Krzyżanowice

2025.01.23 
07:15

2025.01.23 
08:00

ZAJĘCIA logopedyczne SP Krzyżanowice

2025.01.23 
13:30

2025.01.23 
14:15

ZAJĘCIA dydaktyczno wyrównawcze z 
j.angielskiego dla klas 4-8

SP Krzyżanowice

2025.01.24 
13:30

2025.01.24 
14:15

ZAJĘCIA rozwijające kompetencje 
emocjonalno-społeczne

SP Krzyżanowice

2025.01.27 
12:40

2025.01.27 
13:25

ZAJĘCIA wspierające zdrowie psychiczne 
dzieci i młodzieży - zajęcia plastyczno-
muzyczne 

SP Krzyżanowice

2025.01.27 
13:30

2025.01.27 
14:15

ZAJĘCIA rozwijające umiejętności uczenia 
się

SP Krzyżanowice

2025.01.27 
13:30

2025.01.27 
15:00

ZAJĘCIA świetlicowe integracyjne SP Krzyżanowice

2025.01.27 
13:30

2025.01.27 
14:15

ZAJĘCIA dyd-wyrównawcze dla klas 1-3 
gr. 2

SP Krzyżanowice

2025.01.29 
12:40

2025.01.29 
13:25

ZAJĘCIA dyd-wyrównawcze dla klas 1-3 
gr.3

SP Krzyżanowice

2025.01.29 
13:30

2025.01.29 
14:15

ZAJĘCIA dyd-wyrównawcze dla klas 1-3 
gr. 1

SP Krzyżanowice

2025.01.29 
13:30

2025.01.29 
15:00

ZAJĘCIA integracyjne, rozwijające 
uzdolnienia matematyczne

SP Krzyżanowice

2025.01.30 
07:15

2025.01.30 
08:00

ZAJĘCIA logopedyczne SP Krzyżanowice

2025.01.30 
13:30

2025.01.30 
14:15

ZAJĘCIA dydaktyczno wyrównawcze z 
j.angielskiego dla klas 4-8

SP Krzyżanowice

2025.01.31 
13:30

2025.01.31 
14:15

ZAJĘCIA rozwijające kompetencje 
emocjonalno-społeczne

SP Krzyżanowice


